

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.08.2015**

dotyczy: **BUDOWA BIEŻNI I BOISKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ PRZY SZKOLE
PODSTAWOWEJ NR 3 ELKU - II ETAP**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 19.02.2015 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pkt. 10 dot. „Budowy parkingów - 14 stanowisk postojowych w tym dla 2 osób niepełnosprawnych oznakowanych znakami pionowymi i poziomymi ...” - brak oznakowania pionowego i poziomego w Przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Powyższe prace należy uwzględnić w przedmiarze robót i wycenić.

Ponadto Załączony przedmiar robót określa orientacyjny zakres robot przewidzianych do wykonania zamówienia, ułatwiając tym samym skalkulowanie ceny. Wykonawca powinien przeanalizować załączony projekt architektoniczno-budowlany i przygotować ofertę cenową w oparciu o własną analizę. Załączony przedmiar nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia umowy – umowa jest ryczałtowa tj. jej cena nie podlega zmianie w trakcie realizacji.

Pytanie 2

Pkt. 17 dot. „... ławki 7szt, kosze na śmieci 3szt, 1 tablica z regulaminem korzystania z boiska do piłki siatkowej, stojak na min. 12 rowerów” - brak takiej pozycji w Przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Powyższe prace należy uwzględnić w przedmiarze robót i wycenić.

Ponadto Załączony przedmiar robót określa orientacyjny zakres robot przewidzianych do wykonania zamówienia, ułatwiając tym samym skalkulowanie ceny. Wykonawca powinien przeanalizować załączony projekt architektoniczno-budowlany i przygotować ofertę cenową w oparciu o własną analizę. Załączony przedmiar nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia umowy – umowa jest ryczałtowa tj. jej cena nie podlega zmianie w trakcie realizacji.

Pytanie 3

Pkt. 18 dot. „... trawa z rolki na terenie siłowni plenerowej o pow. około 250m²” - brak takiej pozycji w Przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Powyższe prace należy uwzględnić w przedmiarze robót i wycenić.

Ponadto Załączony przedmiar robót określa orientacyjny zakres robot przewidzianych do wykonania zamówienia, ułatwiając tym samym skalkulowanie ceny. Wykonawca powinien przeanalizować załączony projekt architektoniczno-budowlany i przygotować ofertę cenową w oparciu o własną analizę. Załączony

przedmiar nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia umowy – umowa jest ryczałtowa tj. jej cena nie podlega zmianie w trakcie realizacji.

Pytanie 4

Pkt. 19 dot. „... wymianę istniejących krawężników betonowych na nowe o dł. 102mb ...” - w Przedmiarze robót w poz. 135 jest rozbiórka 102mb krawężników, w dalszej części nie ma pozycji dot. Ułożenia krawężników. Przedmiar wskazuje pozycje takie jak: wykonanie rowów pod krawężniki, wykonanie ław pod krawężniki, natomiast brakuje pozycji mówiącej o wstawieniu w/w elementów.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Powyższe prace należy uwzględnić w przedmiarze robót i wycenić.

Ponadto Załączony przedmiar robót określa orientacyjny zakres robot przewidzianych do wykonania zamówienia, ułatwiając tym samym skalkulowanie ceny. Wykonawca powinien przeanalizować załączony projekt architektoniczno-budowlany i przygotować ofertę cenową w oparciu o własną analizę. Załączony przedmiar nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia umowy – umowa jest ryczałtowa tj. jej cena nie podlega zmianie w trakcie realizacji.

Pytanie 5

Pkt. 18 dot. „... regulacja 3 studni oraz 1 wpustu deszczowego w naprawianej nawierzchni utwardzonej” - brak takiej pozycji w Przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Powyższe prace należy uwzględnić w przedmiarze robót i wycenić.

Ponadto Załączony przedmiar robót określa orientacyjny zakres robot przewidzianych do wykonania zamówienia, ułatwiając tym samym skalkulowanie ceny. Wykonawca powinien przeanalizować załączony projekt architektoniczno-budowlany i przygotować ofertę cenową w oparciu o własną analizę. Załączony przedmiar nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia umowy – umowa jest ryczałtowa tj. jej cena nie podlega zmianie w trakcie realizacji.

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. Odpowiedzi na pytania stanowią jednocześnie modyfikację SIWZ.

2. Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 02.03.2015 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 02.03.2015 r. na godz. 10:00.

Podpis

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański